
证券代码：603387         证券简称：基蛋生物       公告编号：2022-007 

基蛋生物科技股份有限公司 

关于公司参与投资设立创业投资基金公告的 

更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

本公司于 2022 年 1月 15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

了《关于公司参与投资设立创业投资基金的公告》（公告编号：2022-005），由于

该公告部分表述存在疏漏，本公司现予以更正。 

 

更正一： 

原公告中披露的南京稼沃麒信创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“基

金”或“合伙企业”）基金管理人由上海稼沃投资有限公司（以下简称“上海稼

沃”）和南京东南投资基金管理有限公司（以下简称“东南投资”）共同担任。经

核查发现，本基金的基金管理人仅由上海稼沃担任。 

由于基金管理人需做更正，现有以下内容需同步更改： 

原公告： 

（二）普通合伙人、基金管理人 

公司名称：南京东南投资基金管理有限公司（以下简称“东南投资”） 

公司类型：其他有限责任公司 

统一社会信用代码：9132010535334743X9 

成立时间：2015 年 8月 7日 

注册资本：10000 万元人民币 

法定代表人：方国 

注册地址：南京市建邺区江东中路 359 号国睿大厦一号楼 B区 2楼 208室 

经营范围：股权投资；投资管理；资产管理。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动） 



股权结构：南京东南国资投资集团有限责任公司持股 45%，上海通江投资集

团有限公司持股 30%，南京国立资产管理有限责任公司持股 25%。 

变更为： 

（二）普通合伙人 

公司名称：南京东南投资基金管理有限公司（以下简称“东南投资”） 

公司类型：其他有限责任公司 

统一社会信用代码：9132010535334743X9 

成立时间：2015 年 8月 7日 

注册资本：10000 万元人民币 

法定代表人：方国 

注册地址：南京市建邺区江东中路 359 号国睿大厦一号楼 B区 2楼 208室 

经营范围：股权投资；投资管理；资产管理。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动） 

股权结构：南京东南国资投资集团有限责任公司持股 45%，上海通江投资集

团有限公司持股 30%，南京国立资产管理有限责任公司持股 25%。 

原公告： 

根据上海证券交易所《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指

引》，上海稼沃、东南投资与公司不存在关联关系或利益安排，与公司控股股东、

实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或

间接持有上市公司股份，无增持公司股份计划，无与第三方存在其他影响公司利

益的安排。 

变更为： 

根据上海证券交易所《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指

引》，上海稼沃与公司不存在关联关系或利益安排，与公司控股股东、实际控制

人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，未直接或间接持有

上市公司股份，无增持公司股份计划，无与第三方存在其他影响公司利益的安排。 

原公告： 

（十一）公司本次参与设立投资基金，不存在下列主体持有上海稼沃、东南

投资或认购投资基金份额，或在上海稼沃、东南投资、投资基金中任职的情形： 

1、公司董事、监事或高级管理人员； 

https://www.qcc.com/firm/62d1595bb4fbcc55bc6a56c990844663.html
https://www.qcc.com/firm/62d1595bb4fbcc55bc6a56c990844663.html


2、持有公司 5%以上股份的股东； 

3、公司控股股东、实际控制人及其董事、监事或高级管理人员。 

（十二）投资基金其他情况说明 

合伙企业的执行事务合伙人由上海稼沃担任。基金管理人由上海稼沃和东南

投资共同担任，上海稼沃、东南投资已在中国证券投资基金业协会合法登记，为

专业的私募基金管理人，在项目选择、投资决策、投后管理等方面能够提供更专

业的建议，为合伙企业更好的经营运作提供保障。 

变更为： 

（十一）公司本次参与设立投资基金，不存在下列主体持有上海稼沃或认购

投资基金份额，或在上海稼沃或投资基金中任职的情形： 

1、公司董事、监事或高级管理人员； 

2、持有公司 5%以上股份的股东； 

3、公司控股股东、实际控制人及其董事、监事或高级管理人员。 

（十二）投资基金其他情况说明 

合伙企业的执行事务合伙人由上海稼沃担任。基金管理人由上海稼沃担任，

上海稼沃已在中国证券投资基金业协会合法登记，为专业的私募基金管理人，在

项目选择、投资决策、投后管理等方面能够提供更专业的建议，为合伙企业更好

的经营运作提供保障。 

 

更正二： 

原公告： 

1、名称:南京稼沃建霖创业投资合伙企业（有限合伙） 

公司类型：有限合伙企业 

统一社会信用代码：91320105MA26G4WN6D  

成立时间：2021 年 7月 7日 

注册资本：3,000 万元人民币 

执行事务合伙人：上海稼沃投资有限公司 

注册地址：南京市建邺区庐山路 168号 2010室 A 

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

https://www.qcc.com/firm/68057165f1f9cd7c3f3dfbc97d498add.html


变更为： 

1、名称:南京稼沃建霖创业投资合伙企业（有限合伙） 

公司类型：有限合伙企业 

统一社会信用代码：91320105MA26G4WN6D  

成立时间：2021 年 7月 7日 

注册资本：24,600 万元人民币 

执行事务合伙人：上海稼沃投资有限公司 

注册地址：南京市建邺区庐山路 168号 2010室 A 

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

 

更正三： 

原公告： 

本有限合伙企业的合伙事务由执行事务合伙人执行，普通合伙人不参与合伙

企业的事务执行，但可以监督执行事务合伙人对合伙事务的执行。 

变更为： 

本有限合伙企业的合伙事务由执行事务合伙人执行，普通合伙人二南京东南

投资基金管理有限公司不参与合伙企业的事务执行，但可以监督执行事务合伙人

对合伙事务的执行。 

 

除上述更正内容外，原公告的其他内容保持不变，由此给公司投资者带来的

不便深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 

 

 

基蛋生物科技股份有限公司董事会 

2022年 1月 17日 

 

 

https://www.qcc.com/firm/68057165f1f9cd7c3f3dfbc97d498add.html

